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1. UVOD 
 
Općina Jasenice ima nadležnost nerazvrstanih cesta na području Općine 

Jasenice. 
 

Izvedbenim programom zimske službe u zimskom razdoblju 2019./2020. godine, 
upravitelj ceste, na prijedlog izvođača radova redovnog održavanja ceste, definira način 
održavanja cesta u skladu sa ”Zakonom o cestama” (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14), 
„Pravilnikom o održavanju cesta” (NN 90/14.), „Zakonom o sigurnosti prometa na cestama” 
(NN 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19 ), koji ima zadaću osigurati 
mogućnost odvijanja prometa cestama uz najveću moguću sigurnost sudionika u prometu i prihvatljive 
troškove. 
 

Izvedbenim programom zimske službe utvrđuje se osobito: 
- organizacijska shema ustroja, nadležnosti i odgovornosti izvođača zimske službe, 
- raspored mjesta stalne pripravnosti, 
- raspored mehanizacije, opreme, materijala za posipavanje te radne snage potrebne za 
izvođenje planiranih radova, 
- raspored dežurstva, obvezne prisutnosti, stupnjevi pripravnosti te raspored radnih 
skupina, 
- pripremni radovi zimske službe prije početka zimskog razdoblja u cilju omogućavanja 
njezinog učinkovitog djelovanja, 
- procjena troškova zimske službe. 
 

Pod pripremnim radovima podrazumijevaju se radovi i aktivnosti na: 
- pripremi nerazvrstanih cesta i njenog neposrednog okoliša u smislu postavljanja 
dopunske prometne signalizacije na opasnim mjestima. 
 
 

2. ORGANIZACIJSKA SHEMA USTROJA, NADLEŽNOSTI I ODGOVORNOST IZVOĐAČA 
ZIMSKE SLUŽBE 

 
Izvođač radova redovitog održavanja i zaštite nerazvrstanih cesta u zimskom razdoblje 

2019./2020., za područje Općine Jasenice je Vlastiti komunalni pogon Općine Jasenice. Sve radove 
redovitog održavanja i zaštite nerazvrstanih cesta, uključivo i radove zimske službe, izvođač je 
obvezan obaviti sukladno ovom Izvedbenom programu, a na način propisan zakonima, propisima, 
normama, tehničkim uvjetima i smjernicama koje uređuju područje održavanja i zaštite javnih cesta. 
   
Za cijelo vrijeme zimskog razdoblja izvođači radova moraju uspostaviti takvu organizaciju koja će 
omogućiti obavljanje svih radova i poslova iz ovoga Izvedbenog programa zimske službe, kao i 
poduzimanje svih potrebnih aktivnosti za osiguranje sigurnog i nesmetanog odvijanja prometa na svim 
nerazvrstanim cestama na općine Saborsko. 

 
 U obavljanju poslova zimske službe, izvođači radova dužni su pridržavati se rokova i 

dinamike izvođenja radova definiranih Izvedbenim programom zimske službe. 
U slučaju nastanka izvanrednog događaja izvođači su obvezni odmah po saznanju poduzeti 

sve potrebne mjere za sprječavanje daljnjih štetnih posljedica koje je prouzročio taj događaj kao i 
osigurati sigurno odvijanje prometa. O nastanku izvanrednih događaja, posljedicama, poduzetim 
mjerama i radovima na otklanjanju posljedica izvanrednog događaja koji ugrožava sigurnost odvijanja 
prometa ili bi mogli prouzročiti veća oštećenja ceste.  

 O svim poduzetim aktivnostima tijekom obavljanja zimske službe izvođači radova moraju 
voditi svu propisanu dokumentaciju iz koje će se moći utvrditi tijek događaja te poduzete radnje i 
mjere, obavljeni radovi, utrošeni materijal, angažirana sredstva i radnici. Izvođači su odgovorni i za 
uspostavu i pravilan rad sustava za prikupljanje podataka o stanju i prohodnosti nerazvrstanih cesta, a 
radi pravovremenog obavješćivanja javnosti te poduzimanja pravovremenih i djelotvornih aktivnosti za 
uspostavu sigurnog odvijanja prometa u slučaju zatvaranja ceste za pojedine ili sve kategorije vozila.  

Ako radovi redovitog održavanja i zaštite nerazvrstanih cesta nisu obavljeni u skladu s ovim 
Izvedbenim programom zimske službe, tj. ukoliko nisu poduzete sve potrebne mjere za uspostavu 
sigurnog odvijanja prometa, smatra se da su isti obavljeni nepotpuno i/ili nekvalitetno i/ili 
nepravovremeno. 



 
3. RASPORED MJESTA STALNE PRIPRAVNOSTI 
 
Djelotvornost zimske službe u zavisnosti je od jačine prometa, dužine cesta, trajanja 

vremenskih nepogoda i veličine smetnji u prometu uzrokovanih istima. Ovo iziskuje stalnu 
pripravnost izvođača radova, tj. njegove mehanizacije, opreme i radne snage potrebne za 
izvođenje planiranih radova. 
 
Mjesto pripravnosti zimske službe je : 

- Zgrada Općine Jasenice, P. Zoranića 61 
 
Dežurni organizator: 

- Vlastiti komunalni pogon Općine Jasenice – Mile Baričević – mob – 098/298-0809 
 

4. KARTE CESTOVNE MREŽE I DULJINE NERAZVSTANIH CESTA 
 

Na osnovi terenskog izvida, uvida u postojeće stanje te nakon uređivanja prikupljenih 
podataka napravljena je Baza podataka nerazvrstanih cesta na području općine Jasenice. Izrađeni 
Registar podataka zasniva se na jednoznačnom označavanju i kategoriziranju svih nerazvrstanih 
cesta Općine Jasenice. 
 

Na osnovi izrađenog Registra podataka i sukladno prikupljenim podacima pri izradi Registra 
nerazvrstanih cesta, sumarno se mogu iznijeti općeniti podaci o nerazvrstanim cestama Općine 
Jasenice. 
Baza podataka se sastoji od ukupno 119 nerazvrstanih cesta. 
 
Općina Jasenice ima nadležnost na 68.128 m nerazvrstanih cesta na području Općine 
Jasenice. Na području Općine Jasenice održava se 68,13 km nerazvrstanih cesta. 
 
U tablici su naznačene ceste koje su najrizičnije za vrijeme zimskog razdoblja. 

R. br Cesta Vrsta kolnika Dužina 

1. Nekići – Bobija Asfalt - makadam 2 km 
2. Rupine Asfalt - makadam 0,48 km 
3. Šarlije - Marune Asfalt - makadam 2 km 
4. Burilovac Asfalt 1,38 km 
5. Vulića dolac Asfalt 1,1 km 
6. Zelenikovac – Vučipolje Asfalt  0,81 km 
7. Modrič- Glavica Kitnjsta Asfalt  2,6 km 

 
Nekići - Bobija 

  



 
 
 

Rupine 

 
Šarlije – Burilovac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Vulića dolac 

 
 

 
 

Zelenikovac – Vučipolje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Modrič – Glavica Kitnjasta 

 
 
 

5. RASPORED MEHANIZACIJE, OPREME, MATERIJALA ZA POSIPANJE TE RADNE  SNAGE 
POTREBNE ZA IZVOĐENJE PLANIRANIH RADOVA 
 

OPĆINA JASENICE 
Opis Prvi stupanj pripravnosti 

Ljudstvo 1 
Kamion 1 

 
 
6. RASPORED DEŽURSTVA, OBVEZNE PRISUTNOSTI, STUPNJEVI  

PRIPRAVNOSTI TE RASPORED RADNIH SKUPINA 
  

Raspored dežurstva, obvezne prisutnosti i raspored radnih skupina isključiva je nadležnost 
Vlastitog komunalnog pogona Općine Jasenice. 

Ukoliko nastupi promjena vremenskih prilika i uzrokuje uvjete na cesti drugačije od 
predviđenih, utvrđuje se promjena stupnja pripravnosti bez obzira kada ista nastupi tokom 24 sata. 
Vremenske pojave koje mogu uvelike smanjiti sigurnost cestovnog prometa kao što su velike količine 
snijega, jake snježne vijavice, mećave koje stvaraju zapuhe, poledica zbog padanja kiše koja se ledi 
na cesti, olujni udari vjetra, jake i dugotrajne magle biti će najavljene u vidu „preventivnih upozorenja“ i 
„izvanrednih upozorenja“. 
 
 

7.  REDOSLIJED IZVOĐENJA RADOVA OBZIROM NA UTVRĐENE RAZINE PREDNOSTI 
 

Sukladno članku 37., 38. i 39. Pravilnika o održavanju cesta (NN 90/14), mreža nerazvrstanih 
cesta na području Općine Jasenice razvrstane su u II razinu prednosti. Prioritet je izvođenje radova na 
sprečavanju poledice, uklanjanje snijega s kolnika na cestama 
 

Iznimno, zimska služba nije dužna osigurati prohodnost na cesti u uvjetima vrlo 
intenzivnog snježenja i uz olujni vjetar i pojavu velikih snježnih zapuha ili snježnih lavina. Isto 
vrijedi i za iznenadno nastalu poledicu na većem području npr, zbog ledene kiše, koju nije 
moguće otkloniti s raspoloživim sredstvima. 
 

8. NAČIN PRIKUPLJANJA PODATAKA I SHEMA OBAVJEŠTAVANJA O STANJU I 
PROHODNOSTI NERAZVRSTANIH CESTA 



 
Temeljem članka 31. Zakona o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14), Općina 

Jasenice dužna je osigurati obavješćivanje javnosti o stanju i prohodnosti cesta, te o izvanrednim 
događajima i meteorološkim uvjetima značajnim za odvijanje prometa na njima. 
Pravovremeno i točno informiranje o stanju i prohodnosti javnih cesta neophodan je preduvjet 
sigurnosti prometa na cestama. 
 

9. PRIPREMNI RADOVI PRIJE POČETKA ZIMSKOG RAZDOBLJA U CILJU OMOGUĆAVANJA 
NJEZINOG UČINKOVITOG DJELOVANJA 

 
Pod pripremnim radovima podrazumijevaju se radovi i aktivnosti na:  
-   pripremi mehanizacije,  
-   pripremi i postavljanju dopunske prometne signalizacije i opreme 

 
Vlastiti komunalni pogon Općine Jasenice, a u suradnji s Općinskim načelnikom prije početka zimskog 
razdoblja obvezan je izvršiti: 

 kontrolu pripreme mehanizacije i opreme koja se koristi u zimskoj službi, 
 ugovaranje (osiguranje) eventualnih nedostajućih kapaciteta mehanizacije, 
 dogovore s PU i pojedinim PP na području Poslovne jedinice o suradnji tijekom trajanja zimske službe 
 dogovori s ostalim subjektima (služba 112, vatrogasna službe) 

 
10. SISTEM VEZA 

 
U provođenju Izvedbenog programa zimske službe na području Općine Jasenice koriste se tri sustava 
veza: 

 internetske veze (raspoložive web aplikacije) 
 telefonske veze (stacionarne i mobilne) 
 telefaks veze 

 
Internetske veze koriste se za pristup web aplikacijama kao što pristup vremenskim 
prognozama i sustavu za dojavu stanja na cestama. 
Telefonske veze se koriste za međusobnu komunikaciju odgovornih osoba ili mjestu stalne 
pripravnosti i odgovornih, te za žuran prijenos informacija o stanju i prohodnosti cesta prema trećim 
subjektima (HAK, lokalna sredstva javnog priopćavanja, PU i drugi.). Telefonske veze (mobilne) 
koriste se i za komunikaciju sa svakim pojedinim vozačem u vozilima koja se koriste u zimskoj službi. 
Telefaks veze koriste se za redovan prijenos informacija o stanju i prohodnosti cesta u zimskim 
uvjetima. 
 

11. PROCJENA TROŠKOVA ZIMSKE SLUŽBE 
 

Podloga za planiranje troškova zimske službe sastoji se od potrebnog broja ljudstva i 
mehanizacije za područje Općine Jasenice u periodu od 15.11.2019. do 15.04.2020. godine 
 
PLAN TROŠKOVA ZIMSKE SLUŽBE 2019/2020.                                                   ZA PERIOD 
15.11.2019. – 31.12.2019. godine 
 
Pozicija Opis rada Jedinica 

mjere 
Jedinična 

cijena 
Nerazvrstane ceste Općine 

Jasenice 
UKUPNO: 

 Količina Vrijednost 
radova 

Vrijednost 
radova 

1. Održavanje cesta u 
zimskim uvjetima 

 

1.1 Radovi u zimskom 
razdoblju 

 

1.2 Radna snaga h 62,50 322,00 20.125,00 20.125,00 

1.2 Kamion h 300,00 170,25 51.075,00 51.075,00 



1.3 Materijal za posipanje 
(sol) 

kublik 0,50 5 3.250,00 3.250,00 

SVEUKUPNO: 74.450,00 

 
 
PLAN TROŠKOVA ZIMSKE SLUŽBE 2019/2020.                                                   ZA PERIOD 
01.01.2020. – 01.03.2020. godine 
 
Pozicija Opis rada Jedinica 

mjere 
Jedinična 

cijena 
Nerazvrstane ceste Općine 

Jasenice 
UKUPNO: 

 Količina Vrijednost 
radova 

Vrijednost 
radova 

1. Održavanje cesta u 
zimskim uvjetima 

 

1.1 Radovi u zimskom 
razdoblju 

 

1.2 Radna snaga h 62,50 211,00 13.187,50 13.187,50 

1.2 Kamion h 300,00 105,47 31.641,00 31.641,00 

1.3 Materijal za posipanje 
(sol) 

kubik 0,50 5 3.250,00 3.250,00 

SVEUKUPNO: 48.078,50 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Martin Baričević 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NERAZVRSTANE CESTE U OPĆINI JASENICE 
 

 
R. br. 

Pod. o kat i z. k čestici i k. o na 
kojoj se kom. Infrastruktura nalazi 

Pod. o vlasništvu 
komunalne 

Infrastrukture 

 
Pokrov 
U m1 

 
Kategorija 

ceste 

 
Duljina dionice 

u m 

 
Katastar 
br. k.č. 

Oznaka ceste 

1. Ulica Petra Zoranića,  
k. č 5828 k.o. Jasenice 

odvojak  

Općina Jasenice Asfalt 100 
Makadam 140 

NC2 240  
 

5828 k.o. 
Jasenice 

NCM1 

2. Ulica Petra Zoranića  
Odvojak ili posebna ulica 

Općina Jasenice Asfalt 55 NC2 55  5808 k.o. 
Jasenice  

NCM2 

3. Ulica Petra Zoranića 5788 k.o. 
Jasenice 

Odvojak ili posebna ulica 

Općina Jasenice Asfalt 70 
Makadam 150 

NC2 220 5788 k.o. 
Jasenice  

NCM3 

4. Ulica Petra Zoranića 5707 k.o. 
Jasenice 

Odvojak ili posebna ulica 

Općina Jasenice Asfalt 100 
Makadam 70 

NC2 170 5707 k.o. 
Jasenice 

NCM4 

5. Ulica Petra Zoranića 6268 k.o. 
Jasenice 

Odvojak ili posebna ulica 

Općina Jasenice Asfalt 50 NC2 50 6268 k.o. 
Jasenice 

NCM5 

6. Ulica Petra Zoranića 6261 k.o. 
Jasenice 

Odvojak ili posebna ulica 

Općina Jasenice Makadam 50 NC2 50 6261 k.o. 
Jasenice 

NCM6 

7. Ulica Petra Zoranića 6200 k.o. 
Jasenice 

Odvojak ili posebna ulica 

Općina Jasenice Asfalt 45 
Makadam 20 

NC2 65 6200 k.o. 
Jasenice 

NCM7 

8. Ulica Josipa Runjanina 
8065 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Makadam 160 NC2 160 8065 k.o. 
Jasenice 

NCM8 

9. Ulica Antuna Mihanovića 
8064 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Makadam 160 NC2 160 8064 k.o. 
Jasenice 

NCM9 

10. Ulica Ante Starčevića Općina Jasenice Asfalt 147 
Makadam 103 

NC2 250 8066 k.o. 
Jasenice 

NCM10 

11. Ulica Mile Budaka 
8070 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 500 
Makadam 70 

NC2 570  8070 k.o. 
Jasenice 

NCM11 

12. Ulica don Jose Nekića 
8063 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 400 
Makadam 150 

NC2 550 8063 k.o. 
Jasenice 

NCM12 

13. Ulica Ivana Rončevića 
8062/1, 8062/2, 8060 i 6064 sve 
k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 500 
Makadam 230 

NC2 730 8062/1 
8062/2 
8060 

NCM13 



6064 sve k.o. 
Jasenice 

14. Ulica Ivana Meštrovića,  
8056 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 100 NC2 100 8056 k.o. 
Jasenice 

NCM14 

15. Ulica Jure Božića 
8055, 6291, 6363, 6368, 6403 sve 

k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 706 
Makadam 134 

NC2 840 8055, 
6291, 6363, 
6368, 6403 

sve k.o. 
Jasenice 

NCM15 

16. Ulica Velebitska 
6414 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice  Asfalt 50 
Makadam 12 

NC2 62 6414 k.o. 
Jasenice 

NCM16 

17. Ulica Jasenička 6425 k.o. Jasenice Općina Jasenice Asfalt 50 
Makadam 50 

NC2 100 6425 k.o. 
Jasenice 

NCM17 

18. Ulica bana Josipa Jelačića 
8058 i 8049 obje k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 80 
Makadam 120 

NC2 200 8058 i 8049 
obje k.o. 
Jasenice 
 

NCM18 

19. Ulica Šime Đodana 
8057, 6483 obje k.o. 

Općina Jasenice Asfalt 150 
Makadam 80 

NC2 230 8057, 6483 
obje k.o. 
Jasenice 

NCM19 

20. Ulica Kraljice Jelene 
8048 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt NC2 140 8048 k.o. 
Jasenice 

NCM20 

21. Ulica Bore Šarlije 
8047, 6720 obje k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 580 
Makadam 180 

NC2 760 8047, 6720 
obje k.o. 
Jasenice 

NCM21 

22. Ulica Marka Vulića 
6589 i 8059 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 170 
Makadam 120 

NC2 290 6589 i 8059 
k.o. Jasenice 

NCM22 

23. Ulica Eugena Kvaternika  Općina Jasenice Asfalt 215 NC2 215 8045, 8046 
k.o. Jasenice 

NCM23 

24. Ulica Put Bunarića 
8044/1 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 1110 
Makadam 80 

NC2 1190 8044/1 k.o. 
Jasenice 

NCM24 

25. Ulica Bruna Bušića 
8037, 8038 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 280 
Makadam 30 

NC2 310 8037, 8038 
k.o. Jasenice  

NCM25 

26. Ulica Jakova Gotovca 
 6027 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 200 
Makadam 75 

NC2 275 6027 k.o. 
Jasenice  

NCM26 

27. Ulica Nikole Marune 
6534, 8061 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 520 
Makadam 90 

NC2 610 6534, 8061 
k.o. Jasenice 

NCM27 

28. Ulica Jaseničkih žrtava Općina Jasenice Asfalt 165 NC2 270 8050, 8036 NCM28 



8050, 8036 k.o. Jasenice Makadam 105 k.o. Jasenice 
29. Ulica Alojzija Stepinca 

8051, 6790 8034 sve k.o. Jasenice 
Općina Jasenice Asfalt 230 

Makadam 170 
NC2 400 8051, 6790 

8034 sve k.o. 
Jasenice 

NCM29 

30. Ulica braće Radić 
6393 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 180 
Makadam 20 

NC2 200 6393 k.o. 
Jasenice 

NCM30 

31. Ulica Ante Šarića Bare Općina Jasenice Asfalt 650 
Makadam 80 

NC2 730 8032 k.o. 
Jasenice 

NCM31 

32. Ulica don Tita Šarina 
8054 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 50 
Makadam 210 

 

NC2 260 8054 k.o. 
Jasenice 

NCM32 

33. Ulica Ivana Mertza 
8031 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Makadam 275 NC2 275 8031 k.o. 
Jasenice 

NCM33 

34. Ulica biskupa Tome Nekića 
8030 k.o. 

Općina Jasenice  Makadam 310 NC2 310 8030 k.o. 
Jasenice 

NCM34 

35. Ulica Petra Zrinjskog  
8029 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Makadam 300 NC2 300 8029 k.o. 
Jasenice 

NCM35 

36. Ulica Plemenitog Ivana Zajca Općina Jasenice Makadam 380 NC2 380 828 k.o. 
Jasenice 

NCM36 

37. Ulica Komunada 
8027 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Makadam 520 NC2 520 8027 k.o. 
Jasenice 

NCM37 

38. Ulica Siniše Glavaševića 
8024 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Makadam 160 NC2 160 8024 k.o. 
Jasenice 

NCM38 

39. Ulica Sinjskih alkara 8023 k.o. 
Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 170 
Makadam 90 

NC2 260 8023 k.o. 
Jasenice 

NCM39 

40. Ulica Leopolda Mandića 
8022 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 260 NC2 260 8022 k.o. 
Jasenice 

NCM40 

41. Ulica Zadarska 
8021 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 430 
Makadam 60 

NC2 490 8021 k.o. 
Jasenice 

NCM41 

42. Ulica Moslavačka  
7099 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Makadam 80 NC2 80 7099 k.o. 
Jasenice 

NCM42 

43. Ulica Ivana Raosa 
 8039 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 60 
Makadam 50 

NC2 110 8039 k.o. 
Jasenice 

NCM43 

44. Obala Rustine 
7355 k.o .Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 250 
Makadam 70 

NC2 320 7355 k.o 
.Jasenice 

NCM44 

45. Ulica Frankopanska  
8019/2 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 520 NC2 520 8019/2 k.o. 
Jasenice 

NCM45 

46. Ulica kneza Branimira  Općina Jasenice Makadam 70 NC2 70 7409 k.o. NCM46 



7409 k.o. Jasenice Jasenice 
47. Ulica Josipa Pupačića 

7395 k.o. Jasenice 
Općina Jasenice Makadam 85 NC2 85 7395 k.o. 

Jasenice 
NCM47 

48. Ulica Hrvatskih mučenika Općina Jasenice Makadam 200 NC2 200 8018 k.o. 
Jasenice 

NCM48 

49. Ulica Školjička draga Općina Jasenice Makadam 120 NC2 120 Dio 8016 k.o. 
Jasenice 

NCM49 

50. Ulica Gravorušte Općina Jasenice Makadam 70 NC2 70 7439 k.o. 
Jasenice 

NCM50 

51. Ulica Fra Paška Nekića Općina Jasenice Makadam 280 NC2 280 Dio 8017 k.o. 
Jasenice 

NCM51 

52. Ulica Domovinskog rata Općina Jasenice Makadam 45 
Beton 40 

NC2 85 7401 k.o. 
Jasenice 

NCM52 

53. Ulica Punta Rike Općina Jasenice Makadam 
2100 

NC2 2100 8123 k.o. 
Jasenice 

NCM53 

54. Vukovarska 
8020/2 i 8020/1 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 180 
Makadam 220 

NC2 400 8020/2 i 
8020/1 k.o. 
Jasenice 

NCM54 

55. Ulica Tina Ujevića 
8040 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 620  
Makadam 40 

NC2 660 8040 k.o. 
Jasenice 

NCM55 

56. Ulica Ivana Pavla II 
5871/3 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 60 
Makadam 320 

NC2 380 5871/3 k.o. 
Jasenice 

NCM56 

57. Ulica Kardinala Franje Kuharića 
5871/3 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 20 
Makadam 660 

NC2 680 5871/3 k.o. 
Jasenice 

NCM57 

58. Ivana Mažuranića Općina Jasenice Makadam 400 NC2 400 8069 k.o. 
Jasenice 

NCM58 

59. Ulica Don Grge Batura Općina Jasenice Makadam 185 NC2 185 8053 k.o. 
Jasenice 

NCM59 

ROVANJSKA 
60. Ulica Splovine  

3023 k.o. Jasenice 
Općina Jasenice Makadam 600 NC2 600 Dio 3023 k.o. 

Jasenice 
NCR1 

61. Ulica Jurja Barakovića Općina Jasenice Makadam 300 NC2 300 Dio 3023 k.o. 
Jasenice 

NCR2 

62. Ulica kralja Petra Krešimira IV Općina Jasenice Asfalt 390 
Makadam 160 

NC2 550 8017 k.o. 
Jasenice 

NCR3 

63. Ulica Petra Svačića Općina Jasenice Makadam 200 NC2 200 Dio 3023 NCR4 
64. Ulica Pudinice Općina Jasenice Asfalt 80 

Makadam 20 
NC2 100 2920 k.o. 

Jasenice 
NCR5 



65. Ulica Splitska 
8106 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 700 
Makadam 215 

NC2 915 8106 k.o. 
Jasenice 

NCR6 

66. Ulica put Vlačine 
8108 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Makadam 500 NC2 500 8108 k.o. 
Jasenice 

NCR7 

67. Obala kralja Tomislava 
 8104/2 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 600 NC2 600 8104/2 k.o. 
Jasenice 

NCR8 

68. Matekova ulica 
8101/1 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 330 NC2 330 8101/1 k.o. 
Jasenice 

NCR9 

69. Obala Ante Mateka 
8093/2 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 450 NC2 450 8093/2 k.o. 
Jasenice 

NCR10 

70. Ulica Antona Gustava Matoša 
3358/1 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Makadam 760 NC2 760 3358/1 k.o. 
Jasenice 

NCR11 

71. Ulica Dračevačka Općina Jasenice Asfalt 220 NC2 220 8100 k.o. 
Jasenice 

NCR12 

72. Ulica Silvija Strahimira Krančevića 
8098 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Makadam 650 NC2 650 8098 k.o. 
Jasenice 

NCR13 

73. Ulica Nikole Tavelića Općina Jasenice Makadam 350 NC2 350 8097 k.o. 
Jasenice 

NCR 14 

74. Ulica Palih Domobrana 
8110, 8002, 8003, 8001, dio 

4209/1 sve  k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 110 
Makadam 
4390 

NC1 4500 8110, 8002, 
8003, 8001, 
dio 4209/1 sve 
k.o. Jasenice   

NCR15 

75. Ulica Majke Tereze 
8096 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 390 NC2 390 8096 k.o. 
Jasenice 

NCR16 

76. Ulica Zadarska  
8092 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 310 
Makadam 15 

NC2 325 8092 k.o. 
Jasenice 

NCR17 

77. Ulica Zagrebačka 
8091 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 400 NC2 400 8091 k.o. 
Jasenice 

NCR18 

78. Ulica Vrtlina 8095 k.o. Jasenice Općina Jasenice Asfalt 280 NC2 280 8095 k.o. 
Jasenice 

NCR19 

79. Ulica Virovitička 8094 ko. Jasenice Općina Jasenice Asfalt 115 NC2 115 8094 ko. 
Jasenice 

NCR20 

80. Ulica Našička 8090 k.o. Jasenice Općina Jasenice Asfalt 150 
Makadam 200 

NC2 350  8090 k.o. 
Jasenice 

NCR21 

81. Ulica Osječka 8089 k.o. Jasenice Općina Jasenice Asfalt 60 
Makadam 370 

NC2 430 8089 k.o. 
Jasenice 

NCR22 

82. Ulica Velebitska Općina Jasenice Asfalt 630 
Makadam 50 

NC2  675 8015 k.o. 
Jasenice 

NCR23 



                   JASENICE 

83. Ulica sv. Jurja 
8103, 8102 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 240 
Makadam 40 
Beton  350 

NC2 630 8103, 8102 
k.o. Jasenice 

NCR24 

84. Ulica Ante Base Općina Jasenice Asfalt 350 
Makadam 370 

NC2 720 8111 k.o. 
Jasenice 

NCR25 

                   MODRIČ 

85. Put Drage 8086 k.o. Jasenice Općina Jasenice Asfalt 175 NC2 175 8086 k.o. 
Jasenice 

NCR26 

86. Ulica Ivana Kneževića 8086 k.o. 
Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 200 NC2 200 8087 k.o. 
Jasenice 

NCR27 

87. Put Velebita Općina Jasenice Asfalt 80 
Makadam 40 

NC2 140 8085 k.o. 
Jasenice 

NCR28 

88. Ulica Put Hrvatske Brigade Općina Jasenice Asfalt 300 
Makadam 130 

NC2 430 8088 k.o. 
Jasenice 

NCR29 

89. Glavica Kitnjasta 
8084, 8082, 8081, 8083 sve k.o. 

Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 2600 
 

NC2 2600 8084, 8082, 
8081, 8083 
sve k.o. 
Jasenice 

NCR30 

90. Čičevice Općina Jasenice Makadam 620 NC3 620 1357/3 k.o. 
Jasenice 

NCR31 

91. Stupica Općina Jasenice Asfalt 800 NC2 800 4018 k.o. 
Jaenice 

NCR32 

92. Pod Bobija 
7998 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 1800 
Makadam 200 

NC2 2000 7998 k.o. 
Jasenice 

NCJ1 

93. Rupine 
3816 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 430 
Makadam 50 

NC2 480 3816 k.o. 
Jasenice 

NCJ3 

94. Zelenikovac 8117 i 8116 k.o. 
Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 310 
Makadam 500 

NC2 810 8117 i 8116 
k.o. Jasenice 

NCJ4 

95. Bunari Božića  Dio 8115 k.o. 
Jasenice 

Općina Jasenice Makadam1020 NC3 1020  Dio 8115 k.o. 
Jasenice 

NCJ5 

96. Vučipolje  Dio 8115 k.o. Jasenice Općina Jasenice Asfalt 300 NC2 300 Dio 8115 k.o. 
Jasenice 

NCJ6 

97. Šibenik Općina Jasenice Asfalt 700 
Makadam  530 

NC2 1230  NCJ7 

98. Marune 
5033, 8010/3 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 250 
Makadam 200 

NC2 450 5033, 8010/3 
k.o. Jasenice 

NCJ8 



 
ZATON OBROVAČKI 

99. Brig Šarlića Općina Jasenice Asfalt 270 
Makadam 160 

NC2 430 5099 k.o. 
Jasenice 

NCJ9 

100. Burilovac Donji Općina Jasenice Asfalt 1250 
Makadam 130 

NC2 1380 8010/2 i 
8010/1 dio 
4221/2 k.o. 
Jasenice 

NCJ10 

101. Burilovac Gornji Općina Jasenice Asfalt 1120 
Makadam 180 

NC2 1300 8009, dio 4554 
k.o. Jasenice 

NCJ11 

102. Jasenice Centar 
Dio 4554, 8007, 8005, 8004, 4391, 

4316 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 1680 
Makadam 400 

NC2 2080 Dio 4554, 
8007, 8005, 
8004, 4391, 

4316 k.o. 
Jasenice 

NCJ12 

104. Vulića Dolac Općina Jasenice Asfalt 1100 NC2 1100 4211/1,  k.o. 
Jasenice 

NCJ13 

105. Bužonje Općina Jasenice Asfalt 300 NC2 300 3603 k.o. 
Jasenice 

NCJ14 

106. Put Tifona Općina Jasenice Makadam 950 NC3 950 3627 k.o. 
Jasenice 

NC15 

107. Meki Doci Općina Jasenice Asfalt  
Makadam 

NC2 1250 7995 k.o. 
Jasenice 

NC16 

108 Šarlije Školjić Općina Jasenice Makadam 
1150 

NC3 1150 Dio 80/12, 
80/11, 80/13 
k.o. Jasenice 

NC17 

109. Nadbrina 
4785 k.o. Jasenice 

Općina Jasenice Asfalt 450 
Makadam 70 

NC2 520 4785 k.o. 
Jasenice 

NCJ2 

110. Maričići Donji 478 k.o. Zaton 
Obrovački 

Općina Jasenice Asfalt 1200 
Makadam 50 

NC2 1250 478 k.o. Zaton 
Obrovački 

NCZ1 

111. Grkovac 221/22 k.o. Zaton 
Obrovački 

Općina Jasenice Makadam 250  NC2 250 221/22 k.o. Zaton 
Obrovački 

NCZ2 

112. Bravar Barake 
476/1, 121/293, 121/312 k.o. 

Zaton Obrovački 

Općina Jasenice Asfalt 1120 
Makadam 410 

NC2 1530 476/1, 121/293, 
121/312 k.o. Zaton 
Obrovački 

NCZ3 

113. Jokići Zidine 
475/2, 475/1, 475/6 sve k.o. Zaton 

Obrovački 

Općina Jasenice Asfalt 650 
Makadam 470 

NC2 1120 475/2, 475/1, 475/6 
sve k.o. Zaton 
Obrovački 

NCZ4 



114. Jokići Kućari Općina Jasenice Makadam 650 NC2 650 Dio 121/19 K.o. 
Zaton Obrovački 

NCZ5 

115. Bravarica, 475/3 k.o. Jasenice Općina Jasenice Makadam 
1450 

NC3 1450 475/3 k.o. Jasenice NCZ6 

116. Bravarica2, 121/21 k.o. Zaton 
Obrovački 

Općina Jasenice Makadam 150 NC2 150 Dio 121/21 i dio 
121/215 k.o. Zaton 
Obrovački 

NCZ7 

117. Maričići gornji Modrići  
Dio 121/215 i 468 k.o. Zaton 

Obrovački 

Općina Jasenice Asfalt NC2 1200 Dio 121/215 i 468 
k.o. Zaton 
Obrovački 

NCZ8 

118. Modrići 
Dio 69/5 k.o. Zaton Obrovački 

Općina Jasenice Asfalt NC2 345 Dio 69/5 k.o. Zaton 
Obrovački 

NCZ9 

119. Maričići k.č. 464/1 Općina Jasenice Makadam NC2 876 464/1 k.o. Zaton 
Obrovački 

NCZ10 
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